
 

Un Balcon entre 
Ciel et Terre 
Cie Mercimonchou 

 

 

Théâtre     
optique 

 

 
26 → 28 mai 

 



Un balcon entre Ciel et Terre 
 

Compagnie Mercimonchou /  Théâtre optique 
Crèche et Maternelle  /  Petit Théâtre Saint – Exupère  

                      

 
 
 

 
 

 
 
 

 
SÉANCES SCOLAIRES  

 

Mercredi 26 mai - 9h15 et 10h45 
Jeudi 27 mai - 9h15 et 10h45 

Jeudi 27 mai - 15h 
Vendredi 28 mai - 9h15 et 10h45 

Vendredi 28 mai - 15h 
 

 
CONTACTS 

 

Service Scolaire : Christine Kubik / scolaires@odyssud.com 

Projets pédagogiques : actionculturelle@odyssud.com 
Tous les détails sur www.odyssud.com 

 

mailto:scolaires@odyssud.com


















20/21
spectacles

D
es

ig
n 

: w
w

w
.a

te
lie

rja
m

ja
m

.c
om

 | 
Li

ce
nc

es
 : 

1/
SV

-R
-2

02
0-

00
08

64
, S

V
-R

-2
02

0-
00

08
70

, S
V

-R
-2

02
0-

00
08

77
, S

V
-R

-2
02

0-
00

10
07

. 2
/S

V
-R

-2
02

0-
00

08
71

. 3
/S

V
-R

-2
02

0 
-0

08
73

Espace pour la Culture 
de la Ville de Blagnac. 

Scène Conventionnée d'intérêt national 
« Art, Enfance, Jeunesse » par l’État,  
la Région et le Département.

4, avenue du Parc 
31706 Blagnac Cedex
05 61 71 75 15

    Tramway Ligne T1 
Arrêts Odyssud ou Place du Relais

Parkings gratuits

odyssud.com
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